Российская Федерация
Иркутская область
Усть-Удинский район
МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«  16  » ноября_ 2012 г.  №  _419
п. Усть-Уда
О внесении изменений в Положение об

оплате труда работников, замещающих

должности, не являющиеся должностями

муниципальной службы районного

муниципального образования

 «Усть- Удинский район», и вспомогательного
персонала администрации районного

муниципального образования Усть- Удинский район».
В целях стимулирования работников замещающих должности, не являющиеся  должностями муниципальной службы и вспомогательного персонала администрации районного муниципального образования «Усть- Удинский район», по результатам работы за год, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Дополнить п.25 главы 6 «Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы районного муниципального образования  «Усть- Удинский район», и вспомогательного персонала администрации районного  муниципального образования Усть- Удинский район» абзацем вторым следующего содержания:

«По итогам работы за год в пределах фонда оплаты труда на текущий финансовый год, по ходатайству руководителей внутриструктурных подразделений осуществляется премирование работников, замещающих должности, не относящиеся к должностями муниципальной службы и вспомогательного персонала, в администрации района и ее структурных подразделениях, наделенных правами юридического лица.»
И.о. мэра района                                         М.А. Никитин